



## Esiopetuksen kuljetukset Jyväskylässä

Esiopetuksen oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa tai lasten päivähoitolaissa tarkoitettua päivähoidosta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai päivähoitoon jos matka kotoa esiopetukseen on pitempi kuin viisi kilometriä. Kuljetusetuuden yleisin ja ensisijainen maksuperuste on matka kotoa esiopetukseen (4h) ja takaisin. Oikeus maksuttomaan kuljetukseen on myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä tai muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Esiopetuksen kuljetukset tulee sovittaa jo olemassa oleviin kuljetusjärjestelyihin. Esiopetuksen oppilas voi pyrkiä oppilaaksi myös muuhun kuin edellä tarkoitettuun järjestämispaikkaan, mutta tähän toissijaiseen esiopetuksen järjestämispaikkaan ei ole lakiin perustuvaa oikeutta maksuttomaan kuljetukseen. Tällöin oppilaaksi ottamisen edellytykseksi voidaan asettaa, että huoltaja vastaa oppilaan kuljettamisesta aiheutuvista kustannuksista.

Esiopetusta järjestettäessä tulee ottaa huomioon, että opetukseen osallistuvalla lapsella on mahdollisuus käyttää päivähoitopalveluita. Kodin ja päivähoidon välisissä matkoissa ei ole oikeutta maksuttomaan kuljetukseen.

Vanhemmat hakevat kuljetusetuutta. Päiväkodinjohtaja valmistelee päätöksen ja palvelujohtaja tai koulun rehtori tekee anomuksen perusteella asiasta päätöksen.

Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai lasten päivähoitolaissa tarkoitettua päivähoidosta esiopetukseen on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai päivähoitolaissa tarkoitettua päivähoitolaissa esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai päivähoitoon. Perusopetusta, lisäopetusta tai esiopetusta saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä riittävä avustus. (19.12.2003/1139)

